
T
l

l

Příloha Č. 2
,.

PROVOZNÍ ŘÁD AREÁLU

l
Všechna vozidla uživatelů parkovacích stání musí mít vjezdpovolen pověřeným pracovníkem.

Soukromá vozidla uživatelů parkovacích stání mohou parkovat na přidělených parkovacích
místech pouze na základě uzavřené smlouvy schválené za DP ved. útvaru 400700 - odbor
Nemoviiý majetek. ·

Vozidla, která nejsou v řádném technickém stavu nebo jsou z jakéhokoliv důvodu nepojízdná,
nemohou být V prostorách parkovacích stání odstavena.

Každý požadavek nad rámec smlouvy o užívání parkovacího místa musí být projednán
s pověřeným pracovníkem.
Všichni uživatelé parkovacích stáníjsou povinni dodržovat podmínky tohoto ujednánL

Povinnosti uživatelů parkovacích stání

Uživatel je povinen:

· dodržovat platné předpisy pro zajištění bezpečnosti a plynulosti provozu silničních
motorových vozidel,

· dodržovat v prostoru Areálu pokyny dopravního značení,
· parkovat na vyhrazeném parkovacím místě,
· označit vozidlo platnou parkovací kartou vydanou útvarem 600120 Bezpečnost a ochrana

majetku, a to na viditelném místě na vozidle,

· využívat parkovací plochy a pozemní komunikaci jen k účelům, ke kterým byly určeny,
· neprovádět žádné opravy, které by vedly k znečistění nebo k ohrožení ostatních uživatelů,
· udržovat v prostorách parkovacích stání pořádek a čistotu,
· odstranit případné úkapy na vlastní náklady,
· uvolnit, je-li to možné, při nehodě nebo poruše vozidla co nejrychleji průjezdní

komunikaci,

· nahlásit nehodu či poškození majetku pověřenému pracovníkovi, který rozhodne o dalším
postupu,

· nahlásit Policii ČR událost, při níž došlo v souvislosti s provozem vozidla ke zranění
osob, vzniku škody větší než 100.000 Kč či ke škodě na majetku třetí osoby (v jakékoliv
výši),

· dbát pokynů pracovníků zajišt'ujících provoz a ostrahu areálu vozovny,
· dodržovat zásady bezpečnosti a požární ochrany,
· použít při vzniku požáru dostupné a podle zdroje požáru adekvátní prostředky k jeho

uhašení,

· ohlásit požár ihned pracovníkovi ostrahy v ohlašovně požáru - vrátnici,
· dbát na to, aby vjezd i výjezd Areálu byl volný,
· zachovávat trvale přístup k hasicím přístrojům a nástěnným hydrantům,
· dodržovat povinnosti vyplývající z tohoto ujednání.
· při opuštění vozidla je uživatel povinen vozidlo řádně uzamknout a zajistit proti pohybu.

Uživatel nesmí:

· umožnit vjezd vozidlu, které nemá uzavřenu nájemní smlouvu na přidělené parkovací
místo,

1



Příloha Č.2 7\ _

· kouřit a jakkoliv manipulovat s otevřeným ohněm, skladovat pohonné hmoty, jiné
hořlaviny nebo ukládat odpadky nasycené olejem či jinou hořlavinou,

· zákaz manipulace s ropnými produkty a vylévání na podlahu (odstavená ČOV),
· provádět opravy, údržbu, mytí techniky, výměnu olejů, doplňování pohonných hmot

apod.,

· zřizovat jakákoliv elektrická provizória a náhradní osvětlení, '
· zablokovat únikové cesty a východy, které musí být trvale volné pro případnou evakuaci,
· nechávat v prostoru komunikace a parkovacích ploch materiál, který by mohl způsobit

nejen požár, ale i dopravní nehodu nebo omezit volný průjezd,

· ponechávat zbytečně spuštěný motor u zaparkovaných vozidel,
· ponechávat v odstaveném vozidle drahé předměty, ceniny apod.,
· provádět jakékoliv úpravy parkovacích ploch bez písemného souhlasu pověřeného

pracovníka.

'\

i

l

2 !



" "y"

Příloha Č. 3

Seznam kontaktů
l

Pronajímatel:

600120 - odd. Bezpečnost a ochrana majetku -

200400 - odbor Technická správa objektů:

-

-

400700 - odbor Nemovitý majetek -

Nájemce:

Petr Ženíšek, tel.:


